Российская Федерация

Кемеровская область

Мысковский городской округ

Мысковский городской Совет народных депутатов

(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 20 октября 2011г. № 60-н

г. Мыски

О внесении изменений в решение Мысковского городского Совета народных депутатов от 23.06.2011 № 35-н «Об установлении перечня случаев предоставления земельных участков для строительства в границах территории Мысковского городского округа на торгах»

В соответствии с Постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от 08.07.2011 № 312 «О внесении изменений в постановление Коллегии Администрации Кемеровской области от 25.04.2011 № 192 «О предоставлении земельных участков для строительства», руководствуясь ст. 32 Устава Мысковского городского округа, Мысковский городской Совет народных депутатов
р е ш и л:

1. Внести в решение Мысковского городского Совета народных депутатов от 23.06.2011 № 35-н «Об установлении перечня случаев предоставления земельных участков для строительства в границах территории Мысковского городского округа на торгах» следующие изменения:
1.1. Подпункт 6 пункта 1, пункт 2 исключить.
1.2. Подпункты 7, 8, 9 пункта 1 считать подпунктами 6, 7, 8 пункта 1 соответственно.

1.3. Пункты 3, 4, 5, 6 считать пунктами 2, 3, 4, 5 соответственно.
2. Настоящее решение направить и.о.главы Мысковского городского округа для подписания и опубликования (обнародования) в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Мысковского городского Совета народных депутатов по развитию экономики, бюджету, налогам и финансам (А.М. Кульчицкий).

И.о. главы Мысковского городского округа                                                      М.Г.Черняк
«____»____________20___ г.

          (дата подписания)